
COpIUNE DI Ⅳ10RRA DE SANCTIS

Provincia di Avellino

(Tet.0827143021 - fu< 0827/43081 )

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATTVO

n. 63 del 2)/o+/AG

Reg. Gen. n.,13*del aA/o+AG

Oggetto: Liquidazione di Spesa relativa al "Corso di Formazione Leese Anticomrzione per i
Dioendenti Comunali" ( cfr. Determina R. G. n.101 del 24 Giueno 2016 ) - CIG: 2961A6691C

Premesso che, come previsto dal Piano Nazionale Anti Corruzione, approvato con Deliberazione n.

72 I 2013 dalla Commissione per la valutazione, la trasparerza e I'integrita delle Amministrazioni
Pubbliche - Autorit?r Nazionale Anticomrzione, questa Pubblica Amministrazione ha inteso

consentire ai propri dipendenti di partecipare ad idoneo ed adeguato Corso di Formazione;

Richiamata la Determina R.G. n.101 del 24 Giugno 2016, quale Atto di Impegno di Spesa

predisposta al fine di consentire la formazione in parola;

Dato Atto che per la Formazione di Specie si d aderito alla Proposta inoltrata dalla Societa Wolters

Kluver Italia S.r.L., meglio consistente in ur corso di una giomata, della durata di n.6 ore

complessive per un massimo di 7 dipendenti; tenutosi c/o il Comune di Castel Baronia lo scorso

30 Giugro ( cfr. Offerta acquisita al Protocollo Comunale n. 335012016 );;

Accertata altresi l'effettiva partecipazione al Corso Formativo in Materia di Anticomrzione da

parte di n.3 dipendenti dell'Ente;

Preso Atto della Fattura n.51073739 del 7 Luglio 2016, regolarmente fatta pervenire dalla

"Wolters Kluver Italia S.r.L", relativamente al Servizio Formativo espletato in favore di questo

Ente;

Riferito che, coerentemente a quanto preventivato, la Spesa fatturata per il titolo di specie ammonta

a 400,00 €, Iva Esente ai sensi dell'Art.l4 - C.10 della Legge 537 I 93;;

Ritenuto di poter e dover prorwedere in merito all'Liquidazione della Spesa fatturata per il Servizio
di cui trattasi dalla "Wolters Kluver Italia S.r.L":



DETERMINA

l) di fare propria la premessa in narrativ4 che costituisce parte integrante e sostanziale del
presente atto;

2) di liquidare e pagare per il titolo di cui in oggetto e ciod per la partecipazione al Corso di
Formazione Professionale in materia di Anticom:zione, alla "Wolters Kluver Italia S.r.L" la Somma
di € 400,00;

3) di precisare che la spesa risultante dalla Liquidazione in essere, rispettante le prescrizioni
dell'art.163 del T. U. E. L, e da imputare al cap. 102500 / 1 del Bilancio di Previsione dell'Esercizio
Finanziario 201 6;

4) di dare atto che il presente prowedimento, predisposto ai sensi dell'art.3, comma 1 del
D. Lgs. 12.02.1993 n.39, tramite sistema informativo automatizzato:

- C esecutiva al momento dell'apposizione del visto di regolarita contabile attestante la
copertura finanziaria, nel caso comporti impegno di spesa;
- va comunicata" per conoscenza al Sindaco per il tramite del Segretario Comunale;
- verrd trasmessa al Settore Finarziario ed affrssa all'Albo Pretorio Comunale, come per
Legge.



ＢＡＴＣＯＮ

　

　

　

　

ＣＡＰ

Ｗ　　　　阻

　̈　　　ｍ

鵬　　　　ＡＮＺ
　̈　　　Ｖ‐ＳＴＯＡ

nJ RELAZIONE ALLA PRESENTEDETERMINA SONO STATI ACQUISITI AISENSI DELL'ART 147

BIS DEL d. Lgs n.26712000:

PARERE FAVOREVOLEIN ORDNE AILA REGOLARITA'TECNICA

ATTESTATO DI PUBBLICAZ10NE

Della su cstcsa detenlunazionc viene llllziata oggi la pubblicazione all'Albo PretoHo per 15 gionll

consecutivi d"l 2ll o+ /2ol6al O6 I OE 12016.

Li fl lo{ [tote


